

SID mät & utsättning AB

559237-4622

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thowayba Ebrahim, Styrelseledamot

2023-05-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SID mät & utsättning AB startades i slutet av 2019 och driver sin verksamhet i Stockholm, med möjlighet att verka över hela landet. Företaget har sitt säte i Österåkers kommun.

SID mät & utsättning AB:s huvudsakliga verksamhet är mätteknikkonsult inom bygg- & anläggningsbranschen

Flerårsöversikt

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-01-17 - 2021-01-31
Nettoomsättning	2 164 325	753 523	361 954
Resultat efter finansiella poster	445 071	60 584	50 425
Soliditet (%)	44	21	32

Nettoomsättning avviker med mer än 30% på grund av att företaget har ökat sin taxitrafik verksamhet och det har varit stabilt på mätteknikkonsult verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	15 634	41 474	157 108
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		41 474	-41 474	0
Årets resultat			383 824	383 824
Vid årets utgång	100 000	57 108	383 824	540 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	57 108
Årets resultat	383 824
Summa	440 932

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	440 932
Balanseras i ny räkning	0
Summa	440 932

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 164 325	753 523
Övriga rörelseintäkter		1	50 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 164 326	803 633
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-324 949	-9 072
Övriga externa kostnader		-91 547	-250 102
Personalkostnader	2	-1 151 726	-346 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 417	-131 417
Summa rörelsekostnader		-1 699 639	-737 206
Rörelseresultat		464 687	66 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 622	-5 843
Summa finansiella poster		-19 616	-5 843
Resultat efter finansiella poster		445 071	60 584
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		38 349	-7 949
Summa bokslutsdispositioner		38 349	-7 949
Resultat före skatt		483 420	52 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 596	-11 161
Årets resultat		383 824	41 474

Balansräkning

	Not 1	2023-01-31	2022-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	366 252	497 669
Summa materiella anläggningstillgångar		366 252	497 669
Summa anläggningstillgångar		366 252	497 669
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		267 886	68 310
Övriga fordringar		0	203 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 508	0
Summa kortfristiga fordringar		277 394	271 463
Kassa och bank			
Kassa och bank		581 789	119 110
Summa kassa och bank		581 789	119 110
Summa omsättningstillgångar		859 183	390 573
Summa tillgångar		1 225 435	888 242

Balansräkning

	Not 1	2023-01-31	2022-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 108	15 634
Årets resultat		383 824	41 474
Summa fritt eget kapital		440 932	57 108
Summa eget kapital		540 932	157 108
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	38 349
Summa obeskattade reserver		0	38 349
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		316 469	480 030
Summa långfristiga skulder		316 469	480 030
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 404	13 234
Skatteskulder		110 368	12 989
Övriga skulder		245 545	186 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 717	0
Summa kortfristiga skulder		368 034	212 755
Summa eget kapital och skulder		1 225 435	888 242

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-02-01 - 2023-01-31
Medelantal anställda under året	2,5

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	657 086
Utgående anskaffningsvärden	657 086
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-159 417
Årets avskrivningar	-131 417
Utgående avskrivningar	-290 834
Redovisat värde	366 252

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har lagt ner sin taxitrafik verksamhet i slutet av andra kvartalet 2023. Detta kommer förmodligen att minska nettoomsättning nästa räkenskapsår.

Underskrifter

Årsredovisning för SID mät & utsättning AB, 559237-4622
Avseende räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

ÅKERSBERGA

Thowayba Ebrahim
Thowayba Ebrahim
Styrelseledamot
2023-05-15